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Maximo semanal mas de 4 d
. CP 11200. Montevideo, Uruguay.

Fecha
Tel: (598 2) 1950 3740. Spaa.planificacion@imm.gub.uy
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Valores Diarios

74%

5006

6808

85%

lo planificado

on segun

s

% Recolecci

120%

100%
80%
60%
40%
20%

SOpEJUBAD| S2I0PAUAIU0D %

cntTt
ze-uni-oz
Te-uni-T1
te-hew-z
te-hew-zt
Te-aqe-Lg
Te-aqe-1
Tz-tew-gz
TT-rRWET
79392
TTAITT
Tz-aus-/g
z-aus-T
T2-21p-82
Te-op€T
Te-Aou-87
Te-AOU-ET
210067
Te00Y TS
Tz-ds-62L
Te-das+T
Tz-03e-0€
Tz-03e-5T
Te-nt-Te
Te-nf-9t
TZ-In-10
Te-uni-o1
Te-uni-To
Te-Aew-T
Te-Aew-zo
Te-aqe-£1
Te-1qe-z0
Te-tew-gT
Te-tew-g0
1243491
124310
Tz-aus-/1
Tz-aus-z0

0%

78,7%
15,9%
5,1%
0,2%
0,1%

100 %

48,6%
34,9%
16,4%
0,1%
0,1%
100,0%

6062

4352

2053

10

12484

Hasta 2
entre 2-3
entre 3-4
entre 4-5

mas de 5
Total
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Disponibilidad
DISPONIBILIDAD POR TURNOS Y REGION
18/07/2022 MATUTINO ﬁ
CAMIONES 11 10
:: CHOFERES 11 16
M AUXILIARES 10 16
g | CAMIONES UTILIZADOS 11 12
DENUNCIAS DE FALLAS 4 9
12 13
10 14
11 12
10 13
3 5

Media mdvil 14 dias camiones, choferes, auxiliares y denuncias por turno y region.

[9,29-10,31] [9,35-9,88] [10,83-13,17]
13,0 0,0 [13-13] 9,2 0,1 [9,07 -9,39] 13,6 | 0,3 [13,05 - 14,22]
5,6 0,1 [5,38-5,82] 3,1 0,2 [2,76 - 3,4] 6,6 | 0,6 [5,35-7,93]

[10,5-12,7] [10,56 - 12,83] [11,08-12,01]
12,9 0,8 [11,34 - 14,53] 8,1 0,1 [7,81-8,35] 12,0 | 0,3 [11,49-12,51]
51 0,2 [4,77 - 5,5] 3,5 0,2 [3,09 -3,91] 55103 [4,92-5,99]

Edificio Sede. Av. 18 de Julio 1360. Piso 6 y %. . CP 11200. Montevideo, Uruguay.
Tel: (598 2) 1950 3740. Spaa.planificacion@imm.gub.uy
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Gréficos de camiones, choferes, auxiliares y denuncias por turno vy por region.
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URME Vespertino
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CONTENEDORES INDIVIDUALES CON MAS DE 8 DIAS SIN RECOLECCION

E_136 29 11

(*) Varios de estos contenedores presentan sobrepeso por lo que no pueden ser levantados por el
servicio de recoleccion lateral y aguardan su levante via grua.
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